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رئیس جمهور ایران با بیان این که ایران خواسته‌هایی را مطرح می‌کند که من نمی‌توانم آنها را بپذیرم ادعا کرد که از پیشنهاد

جدید ایران برای مذاکره به‌منظور پایان دادن به جنگ رضایت ندارد؛ «آن‌ها می‌خواهند به یک توافق برسند اما من از آن راضی
نیستم.»

گزینه‌هایی متفاوتی در مورد ایران وجود دارد؛ 

رئیس‌ جمهوری آمریکا مدعی شد قانونی را که استفاده از زور را بدون مجوز کنگره محدود می‌کند «کاملاً خلاف قانون
اساسی» است و برای ادامه جنگ با ایران اجازه رسمی از کنگره نخواهد گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، دونالد ترامپ در جمع خبرنگاران در کاخ سفید افزود:

«آن‌ها آن را کاملا خلاف قانون اساسی می‌دانند. قبلا هرگز از آن استفاده نشده است. چرا (ما) باید متفاوت باشیم؟»

ترامپ در مورد مجوز اختیارات جنگی گفت:

«ما همیشه با کنگره در ارتباط هستیم اما هیچ‌کس قبلاً هرگز به دنبال آن نبوده است. هیچ‌کس قبلاً چنین درخواستی نکرده
است.»

رئیس جمهوری آمریکا بدون اشاره به زیاده خواهی‌های خود که منجر به عدم دستیابی به توافق با تهران شده است ادعا کرد که
از پیشنهاد جدید ایران برای مذاکره به‌منظور پایان دادن به جنگ رضایت ندارد و نسبت به توانایی ایران برای پذیرش هرگونه

توافق در آینده ابراز تردید کرد.

ترامپ مدعی شد: «آن‌ها می‌خواهند به یک توافق برسند اما من از آن راضی نیستم.»

وی ادعا کرد:

گزینه‌هایی متفاوتی در مورد ایران وجود دارد.

ترامپ ادعای «اختلافات شدید» میان رهبران ایران را مطرح کرد و مدعی شد:

«آن‌ها پیشرفت‌هایی داشته‌اند اما مطمئن نیستم که هرگز به نتیجه برسند.»

ترامپ با بیان اینکه مذاکرات با ایران از طریق «تلفن» در حال انجام است مدعی شد:

«ما در حال حاضر همه کار‌ها را در زمینه مذاکره، تلفنی انجام می‌دهیم. آنها پیشرفت‌هایی داشته‌اند اما مطمئن نیستم که آیا
هرگز به آنجا برسند.»
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وی در ادامه ادعاهایش با تاکید بر محاصره دریایی مدعی شد:

«ایران خواسته‌هایی را مطرح می‌کند که من نمی‌توانم آنها را بپذیرم.»

رئیس جمهوری آمریکا همچنین ادعا کرد که ایالات متحده بیش از هر زمان دیگری سلاح دارد اما ارزیابی‌ها خلاف این موضوع
را نشان می‌دهند.

ترامپ مدعی شد که ایالات متحده «موجودی سلاح بسیار زیادی در سراسر جهان دارد. ما بیش از هر زمان دیگری سلاح
داریم.»

ترامپ در پاسخ به سوالی درباره ذخایر تسلیحاتی آمریکا از جو بایدن رئیس‌جمهوری سابق آمریکا به دلیل ارسال تسلیحات
آمریکایی به اوکراین انتقاد و ادعا کرد:

«ما نسبت به زمانی که [جنگ با ایران]را آغاز کردیم دو برابر چیز‌هایی که داشتیم داریم. من نگران نیستم.»

ترامپ بار دیگر با کم اهمیت جلوه دادن پیامد‌های اقتصادی جنگ علیه ایران مدعی شد:

وقتی جنگ با ایران تمام شود، قیمت نفت، گاز و «همه چیز دیگر» به سرعت کاهش خواهد یافت.
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